

ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.11.2023 № 1231-пп

г. Курск

О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 04.02.2021 № 97-па

Во изменение постановления Администрации Курской области от 04.02.2021 № 97-па «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным Министерству здравоохранения Курской области, субсидий на иные цели» (в редакции постановлений Администрации Курской области от 26.03.2021 № 280-па, от 21.04.2021 № 397-па, от 03.06.2021 № 595-па, от 21.07.2021 № 764-па, от 23.08.2021 № 885-па, от 22.09.2021 № 983-па, от 07.10.2021 № 1064-па, от 11.02.2022 № 109-па, от 05.04.2022 № 373-па, от 29.07.2022 № 842-па, от 19.08.2022 № 918-па, от 08.09.2022 № 996-па, от 09.12.2022 № 1440-па) Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Порядок определения объема и условий предоставления автономным учреждениям, подведомственным Министерству здравоохранения Курской области, субсидий на иные цели, утвержденный постановлением Администрации Курской области от 04.02.2021 № 97-па, следующие изменения:

подпункт 1 пункта 3 после слов «Борьба с сердечно-сосудистыми заболеваниями» дополнить словами «, регионального проекта «Борьба с онкологическими заболеваниями»;

в пункте 10:

второй подпункт 22 считать подпунктом 23; подпункт 23 считать подпунктом 24.

Отдел

И.о. первого заместител Губернатора Курской области равовых Председателя Правитель (тра Курской области

А.В. Дедов